
Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңес отырысының 

№2 хаттамасы 

 

Өткізу күні мен уақыты: 08.01.20256ж. сағат 13:30 

Қатысқандар: 7 педагог 

Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің төрағасы мен мүшелері; 

 

Күн тәртібінде: 

 

1. № 1 отырыстың шешімдерін орындау туралы;  

2. Ұжымда педагогикалық әдепті сақтау мәселелері бойынша сауалнама 

нәтижелері туралы; 

3. Үздіксіз кәсіби даму-кадрларды даярлаудағы жетістіктер туралы; 

4. Педагогикалық ұжымның педагогикалық әдепті сақтау мәселесі бойынша 

әлеуметтік желілерде жүргізілген мониторинг нәтижелері туралы. 

Тыңдалды: 

Педагогикалық әдеп жөніндегі Кеңес төрағасының бірінші мәселесі бойынша 

Таменова А. өткен отырыстағы шешімнің орындалысы бойынша балабақша 

әдіскері Ирзабекова Динара сөз алды. 

Осы Педагогикалық әдеп қағидалары (бұдан әрі - Педагогикалық әдеп) "Білім 

туралы" Республикасы Заңының және "Педагог мәртебесі туралы" Қазақстан 

Республикасы Заңының ережелеріне сәйкес әзірленді, сондай-ақ Қазақстан 

Республикасының жалпыға бірдей танылған адамгершілік қағидаттары мен 

нормаларына негізделген. 

Педагогикалық әдеп білім беру ұйымдарының педагогтері басшылыққа 

алатын педагогикалық әдеп қағидаттары мен нормаларының жалпы 

жиынтығын білдіреді. 

Педагогикалық әдеп ережелерін педагогтердің білуі және сақтауы олардың 

кәсіби қызметі мен еңбек тәртібі сапасын бағалау өлшемшарттарының бірі 

болып табылады. 

   Педагогикалық әдеп мәтіні білім беру процесінің қатысушылары үшін 

белгілі бір қолжетімді орында орналастырылады. 

 Педагогке қатысты талқылаулар және олардың негізінде қабылданған 

шешімдер педагогтің жазбаша келісімімен ғана жария етілуі мүмкін делінгені 

туралы айтып өтті. 

      Сонымен қатар, 2025 жылға арналған балабақшадағы педагогикалық әдеп 

жөніндегі кеңестің жұмысын ұйымдастырудың жоспарын бекіту туралы 

ұсыныс тасталды. Жоспар құру үшін кеңес мүшелерінің ұсыныстары 

тыңдалып, өзекті тақырыптар тыңдалды. Тәрбиеші Таменова А. педагогтың 

бойында болуы тиіс адалдық, патриотизм, педагогтың адами құндылықтары, 



кәсіби шеберлігі сияқты ізгі қасиеттердің болуы керектігін атап өтті. Жоспар 

осы тақырыптарды қамтығаны дұрыс деп сөзін аяқтады. 

 

Тыңдалды: 

«Педагогикалық әдеп және сөйлеу мәдениеті» тақырыбындағы баяндаманы 

кәсіподақ ұйымының төрағасы Г.Султанова  оқыды. 

     «Этика- әдепмәдениетін теориялық тұрғыдан сараптайтын философиялық 

ұғым. Педагогикалық әдеп этика ғылымының бір бөлігі болып табылады. 

Педагогикалық әдепке балалар жүрегіне «педагогикалық жол табу» деп 

анықтама беруге болады. Оны балалар сыртынан бақылау жүргізу деп те 

атауға болады, өйткені педагогикалық әдептің өзі К.Д Ушинскийдің 

айтқанындай түптеп келгенде педагогикалық әдепке анықтама беру үшін 3 

түрлі көзқарасқа негізделеді: 

* Балаларменқарым-қатынасқа жалпы адамзаттың әдептілігін сіңіру, 

* Педагогтың жеке басының психологиялық ерекшелігі, 

* Педагог шеберлігінің бір бөлігі, 

Педагог этикасы-Педагог пен бала, ата-анамен педагог арасындағы қарым-

қатынас болып табылады»- деп сөзін қорытындылады. 

 

                                                        Шешім: 

 

1. 2025 жылға арналған білім беру ұйымындағы педагогикалық әдеп 

жөніндегі кеңестің  жоспары бекітілсін; 

2. Педагогтар арасында сөйлеу мәдениеті мен педагогикалық әдепті 

сақтау бойынша жұмыстар жүргізілсін; 

 

 

 

 


